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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, 
донесува 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување акти од Единаесеттата седница 

на Советот на Општина Делчево 
 
I 
 

Да се објават во ,, Службен гласник на Општина Делчево,, актите на 
Советот на Општина Делчево, коишто Советот на Општина Делчево ги донесе 
на својата Единаесетта  редовна седница одржана на  23.04.2010 година 
и тоа: 
 
1. Програма за управување со отпад во општина Делчево за 2010 година; 
 
2. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ОЈУДГ “Весели Цветови“ - 
Делчево за 2009 година. 
 
3. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на ЈЛБ “ Илинден“ - Делчево 
за 2009 година. 
 
4. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на Источен плански 
регион во 2009 година. 
 
5. Одлука за приоритет на проект и обезбедени средства за реализација на 
проект; 
 
6. Одлука за пристапување кон изработка на Програма за развој на 
енергетиката во општина Делчево; 
 
7.  Решение за именување на Одбор за подигање на спомен - обележја во 
општина Делчево;  

 
 

II 
 Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,, Службен гласник на Општина Делчево,,. 
 
 
Број 08- 952/1     ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
26.04. 2010 год.        Градоначалник, 
    Делчево      Горан Малешевски, с.р. 
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Vrz osnova na ~len 19 od Zakonot za upravuvawe so otpad (" Sl. vesnik na RM" br. 
68/2004) i ~len 36 stav , a soglasno ~len 22 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna 
samouprava ( " Sl. vesnik na RM" br. 5/2002), Sovetot na Op{tina Del~evo, na 
svojata 11. redovna sednica odr`ana na den  23.04._ 2010 godina, donese 
 

PROGRAMA 
za upravuvawe so otpad za 2010 godina 

vo op{tina Del~evo 
 

         Soglasno  ~l.19 od  Zakonot za upravuvawe so otpad ( “Сl.vesnik на РМ“ 
br.68/04), za efikasno sproveduvawe na svoite planovi za upravuvawe so otpadot, 
Op{tinata izgotvuva  Godi{na programa. Op{tinskite planovi i programi se 
vo soglasnost so planovite i programite doneseni na nacionalno nivo. 
        So ovaa  Programa se opredeluvaat: 
 -zada~ite i aktivnostite 
  -izvorite na finansirawe na aktivnostite za upravuvawe so otpadot i 
 -instituciite odgovorni za sproveduvawe na aktivnostite. 
 
         Soglasno ~len 23 stav 2 i 3 od Zakonot za upravuvawe so otpad, 
Gradona~alnikot e dol`en do Ministerstvoto za `ivotna sredina i prostorno 
planirawe  da dostavi Izve{taj  za sproveduvawe na Programata za prethodnata 
godina, najdocna do 28 fevruari vo tekovnata godina.  
          Dostaveniot Izve{taj mora da bide usvoen od strana na Sovetot na 
op{tinata.  
          Programata za upravuvawe so otpad za 2010  godina vo op{tina Del~evo e 
napravena spored Planot za upravuvawe so otpad (2008 - 2012 godina)  donesena 
od strana na Sovetot na Op{tina Del~evo na 27.06.2008 godina.  
 Programata za upravuvawe so otpad za 2010  godina vo op{tina Del~evo e 
dadena po oblasti i toa  kako {to sleduva: 
 

OBLAST 1:Priklu~uvawe kon regionalniot sistem za sobirawe , 
transportirawe i deponirawe na otpad, zatvarawe i remedijacija na postojnata 

deponija 
 

 
zada~i 

 
 

 
aktivnosti 

 
odgovorna 
institucija 
 

 
buxet 

izvori na 
finansirawe 

Lobirawe kaj 
vlasta  za 
sproveduvawe na 
aktivnostite od 
fizibiliti 
studijata za 
Bregalni~kiot 
region 

Organizirawe na 
konsultativni sostanoci so 
op{tinite od Bregalni~kiot 
region i M@SPP za 
realizacija na konceptot za 
upravuvawe so otpad 

Op{tina 
Del~evovo 
sorabotka so 
grugite op{tini 
od Bregalni~kiot 
region 

     
 
 
6.000,00 
denari 

 
 
Sopstveni 
sretstva 

Podgotovka na 
gra|anite za 
prifaa}awe na 
regionalniot 
koncept 

Organizirawe na javni 
kampawa preku sredbi vo site 
mesni zaednici i biznis 
sektori za prifakawe na 
konceptotza regionalna 

Odgovorni lica od 
op{tinata,pretse
dateli na mesnite 
zaednici,ispektor 
za `ivotna 

 
 
 
 
20.000,00 

 
 
 
Sopstveni 
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deponija  kako i pokrivawe na 
celokupnite tro{oci(mo`nost 
za promena na cenite na 
uslugite 

sredina i 
komunalni 
dejnosti 

denari sretstva

Izrabotka na 
barawe za 
finansirawe na 
proekt od 
sretstva na IPA 

Obezbeduvawe na tehni~ka 
pomo{ za izrabotka na 
baraweto i negovo podnesuvawe 

Me|uop{tinsko 
pretprijatie vo 
sorabotka so 
op{tinite i 
M@SPP 

 
12.000.000,
00 
denari 

 
IPA-fond 
M@SPP 

Iznao|awe na 
izvori na 
kofinansirawe 
na proektot 

analiza na mo`nite izvori na 
kofinansirawe(sopstveni 
sretstva,donacii od drugi 
institucii i komercijalni 
krediti) 

 
Me|uop{tinsko 
pretprijatie vo 
sorabotka so 
op{tinite i 
M@SPP 

 
 
-------------- 

 
M@SPP 
Donatori 
Banki 

Izrabotka na 
proektot za 
sistemot za 
upravuvawe so 
otpad 

Izrabotka na :Ideen 
proekt,Glaven proekt i 
Izvedben proekt.Sproveduvawe 
na tenderska postapka spored 
pravilata na IPA 

Meguop{tinsko 
pretprijatie vo 
sorabotka so 
op{tinite i 
M@SPP 

 
 
60.000,00 
denari 

IPA-fond
Buxet na RM  
sopstveni 
sretstva 

 
OBLAST 2:Itna intervencija vo sistemot za sobirawe na       komunalen otpad 

 
zada~i 

 
aktivnosti 

odgovorna
institucija 

buxet 
 

izvori na 
finansirawe 

Zamena na 
dotraenite 
sadovi za 
sobirawe na 
otpad so novi 

-Otstranuvawe na sterite 
sadovi; 
-Popravka kade e mo`no ; 
-Prenamena za selektivno 
soborawe; 
-Zamena na postojanite 
kontewerimod1.1m3 so kanti 
od0.12m3(dozavr{uvawe na 
akcijata) 
-Nabavka na sadovi za hartija i 
PET-ambala`a 

 
 
 
Op{tina 
Del~evo 
JPKD"Bregalni
ca"-Del~evo 

 
 
 
 
 
300.000,00 
denari 

 
 
 
Sopstveni 
sretstva 

Nabavka na 
sadovi za 
ruralnite 
naselbi 

-Nabavka na 
kontejneri(popravka kade e 
mo`no) 
-Odreduvawe na lokacii 

Op{tina 
Del~evo 
JPKD"Bregalni
ca"-Del~evo 
 

 
 
1.500.000,00 
denari 

 
Sopstveni 
sretstva 

 
OBLAST 3:Prevencija na otpad 

 
zada~i 

 
aktivnosti 

odgovorna
institucija 

 
buxet 

 

izvori na 
finansirawe 

Javna kampawe i 
edukacija 

-Izrabotka na bro{uri;
-Izrabotka na informativni 
liv~iwa; 
-Informirawe na graganite 
preku javnite glasila; 

 
Op{tina 
Del~evo 
  NVO 

 
 
 
600.000,00 
denari 

 
Sopstveni 
sretstva 
M@SPP 
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-Odr`uvawe obuki donatori
Organizirani 
akcii za 
donirawe 

-Organizirawe na akcii vo 
u~ili{tata; 
-Organizirawe op{tinaska 
akcijanza denot na op{tinata 

Op{tina 
Del~evo 
U~ili{tata 
Crven krst 
NVO 

 
 
30.000,00 
denari 

 
Sopstveni 
sretstva 
 
 

Vospostavuvawe 
na ponuda i 
pobaruva~ka na 
neiskoristeni 
predmeti 

-Koristewe na "INFO"-
Del~evo za besplatni 
oglasi"Baram-Podaruvam" 

 
Op{tina 
Del~evo 
 

 
 
6.000,00 
denari 

 
Sopstveni 
sretstva 
 

 
 

OBLAST 4: Akcii za organizirawe na sistem za selektivno sobirawe i 
reciklirawe-Pilot proekt 

 
zada~i 

 
aktivnosti 

odgovorna
institucija 

 
buxet 

 

izvori na 
finansirawe 

Realizacija na 
javna kampawa za 
potrebata na 
selektivno 
sobirawe i 
reciklirawe 

-Izrbotka i distribucija na 
informativni listovi(zaedno 
so komunalnata smetka)so koi 
ke im se uka`e na gr|anite za 
potrebite, na~inot i mestata 
kade da go deponiraat otpadot 
od hartija, plastika i baterii 
-Rabotni sredbi pome|u 
gra|anite i NVO-i 
-Informirawe na gra|anite 
preku "INFO"-Del~evo 

 
 
 
 
 
Op{tina 
Del~evo 
JPKD"Bregalni
ca"-Del~evo 

 
 
 
 
 
 
60.000,00 
denari 

 
 
 
 
 
Sopstveni 
sretstva 
M@SPP 
donacii 

Voveduvawe na 
selektivno 
sobirawe na 
hartija, PET-
ambala`a i 
baterii 

-Nabavka i postavuvawe na 
sadovi za selektivno sobirawe 
na otpad; 
-Postavuvawe na informativni 
tabli za koj vid otpad da se 
deponira; 
-postavuvawe na sanda~iwa za 
ostavawe na iskoristeni 
baterii 

 
Op{tina 
Del~evo 
JPKD"Bregalni
ca"-Del~evo 
NVO 

 
 
 
60.000,00 
denari 

 
 
Sopstveni 
sretstva 
M@SPP 
donacii 

 
OBLAST 5:Kompostirawe na bio razgradliv otpad 

 
zada~i 

 
aktivnosti 

odgovorna
institucija 

 
buxet 

 

izvori na 
finansirawe 

Voveduvawe na 
doma{no 
kompostirawe 

-Javna kampawa 
-Postavuvawe na 
demostracionen komposter i 
demostraciono kompostirawe 
vo gratskiot park pod 
upravuvawe na 
JPKD"Bregalnica"-Del~evo so 
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upotreba na biorazgradliv 
otpad od javnite zeleni 
povrsini i zeleniot pazar 
-Edukacija na vrabotenite vo 
JPKD"Bregalnica" i 
domakinstvata vklu~eni vo 
pilot proektot 
-Izrabotka i distribucija na 
kratki upatstva kako 
prakti~no da se izveduva 
kompostiraweto 
-Izrabotka(nabavka)na 
komposteri 
-Promocija na rezultatite 

 
 
 
Op{tina 
Del~evo 
JPKD"Bregalni
ca"-Del~evo 
NVO 

 
 
 
 
 
600.000,00 
denari 

 
 
 
Sopstveni 
sretstva 
M@SPP 
donacii 

Voveduvawe na 
centralizirano 
kompostirawe 

-Analiza na modelite za 
centralizirano kompostirawe 
(izbor na model) 
-Javna kampawa 
-Edukacija 
-Izgradba i opremuvawe na 
centralni komposteri 
-Nabavka na mobilna drobilka 
za krupen bio razgradliv otpad 
- Promocija na rezulatai 

 
 
Op{tina 
Del~evo 
JPKD"Bregalni
ca"-Del~evo 
NVO 

 
 
 
10.000.000,00 
denari 

 
 
Sopstveni 
sretstva 
M@SPP 
donacii 

 
 
 

OBLAST 6:Divi deponii 
 

 
 

zada~i 
 

aktivnosti 
odgovorna

institucija 
 

buxet 
 

izvori na 
finansirawe 

Izrabotka na 
plan za 
zatvarawe na 
divi deponii 

-Analiza na terenot; 
-Procenka na rizik; 
-Procenka na finansiskite 
sretstva potrebni za zatvarawe 
na divite deponii; 
-Rangirawe na divite deponii 
po prioritet 
 

 
 
Op{tina 
Del~evo 

 
 
 
 
200.000,00 
denari 

 
Sopstveni 
sretstva 
donatori 

Ras~istuvawe na 
divi deponii po 
prioritet 

-Raspi{uvawe na tender z 
zatvarawe i remedijacija na 
divite deponii; 
-Izbor na najpovolen 
izveduva~; 
-Nadzor pri vr{eweto na 
rabotite 

Op{tina 
Del~evo 
Firma odbrana 
na tender 

 
 
 
300.000,00 
denari 

Sopstveni 
sretstva 
M@SPP 
donatori 
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OBLAST 7:Monitoring na sproveduvawe na programata 
 

 
zada~i 

 

 
aktivnosti 

odgovorna
institucija 

 
buxet 

 

izvori na 
finansirawe 

Formirawe na 
lokalen komitet 
za sledewe na 
sproveduvaweto 
na monitoringot 

-Organizirawe na sostanok na 
koj ke se formira komitet za 
sledewe na sproveduvaweto na 
planot 
-Odr`uvawe na redovni 
rabotni sostanoci 

 
Op{tina 
Del~evo 
 

 
 
 
------------- 

 
 
-------------- 

Formirawe na 
baza na podatoci 

-Odreduvawe na odgovorno lice 
za odr`uvawe na bazata na 
podatoci; 
-Redovno dostavuvawe na 
izve{taj(edna{ mese~no)od 
JPKD"Bregalnica"i 
Ispektorot za zivotna sredina 
i komunalni raboti do 
odgovornoto lice; 
-Analiza na podatocite i 
rezultatite 

 
 
 
Op{tina 
Del~evo 
 
 

 
 
 
 
 
------------- 

 
 
 
 
-------------- 

Otcenuvawe na 
sprovedenoto 

Merewe na postignatite 
rezultati sporedeni so 
planot(zada~a na lokalniot 
komitet) 

Op{tina 
Del~evo 
 

 
--------------- -------------- 

Izgotvuvawe na 
godi{en 
izve{taj 

-Izgotvuvawe na godi{en 
izve{taj vrz osnova na 
zaklu~ocite na lokalniot 
komitet; 
-Usvojuvawe na izve{tajot od 
Sovetot na Op{tinata; 
-Dostavuvawe na izve{taj do 
M@SPP 
 

 
Op{tina 
Del~evo 
 
 

 
 
 
------------- 

 
 
-------------- 

Izrabotka na 
programa za 
upravuvawe so 
otpad za 2011 
godina 

-Analiza na eventualno 
a`urirawe na planot; 
-Izrabotka na programa so 
detalni akcii za pro{iruvawe 
na zapo~natite aktivnosti vo 
2010god.; 
-Usvojuvawe na programata od 
Sovetot na Op{tinata 

 
 
 
Op{tina 
Del~evo 
 
 

 
 
 
 
-------------- 

 
 
 
-------------- 
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OBLAST 8:Inicijativa za pokrenuvawe na aktivnosti od strana na M@SPP 
 

 
zada~i 

 

 
aktivnosti 

odgovorna
institucija 

 
buxet 

 

izvori na 
finansirawe 

Re{avawe na 
problemot 
upravuvawe so 
medicinski 
otpad 

-Poddr{ka na inicijativata na 
M@SPP za centralno 
(regionalno) upravuvawe so 
medicinski i opasen otpad 

 
Op{tina Del~evo 
 

 
 
-------------- 

 
-------------- 

Re{avawe na 
problemot 
upravuvawe so 
otpadni gumi i 
masla 

-Inicirawe na integralno 
re{avawe na problemot na 
centralno nivo za trajno 
re{avawe na problemite 

Op{tina Del~evo 
 

 
 
-------------- 

 
-------------- 

Re{avawe na 
problemot 
upravuvawe so 
otpad od 
`ivotinsko 
poteklo (le{ovi 
na `ivotni) 

-Pokrenuvawe na postapka za 
izgradba na jama(grobnica)za 
`ivotinski le{ovi; 
-Izbor na lokacija; 
-Izrabotka na plan; 
-Izgradba 

 
 
Op{tina Del~evo 
 

 
 
 
 
------------ 

 
 
 
-------------- 

 
 
Realizacijata na Programata ]e zavisi od sredstvata koi ]e bidat obezbedeni od 
strana na Op[tina Del~evo, od Ministerstvoto za  `ivotna sredina i prostorno 
planirawe na RM i sredstva od donatori. 
 
Broj 07-918/1    SOVET NA OP{TINA DEL^EVO 
23. 04. 2010 god.          Pretsedatel, 
D e l ~ e v o     Toni Trajanovski, с.р. 
      
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M broj 5/2002 godina),  Sovetot na op{tina Del~evo na 
svojata 11.sednica odr`ana na 23.04. 2010 godina, donese 

 
 
 

 ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na Godi{nata smetka na 

OJUDG "Veseli Cvetovi" - Del~evo za 2009 godina 
 
1. Se usvojuva Godi{nata smetka na OJUDG "Veseli Cvetovi" - Del~evo za 
2009 godina. 
 
 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Del~evo". 
 
Broj 07-919/1                 SOVET NA OP[TINA DEL^EVO 
23.04. 2010 god.                 Pretsedatel, 
     Del~evo                           Toni Trajanovski, с.р. 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M broj 5/2002 godina),  Sovetot na op{tina Del~evo na 
svojata 11.sednica odr`ana na 23.04. 2010 godina, donese 

 
 
 

 ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na Godi{nata smetka na 

JLB " Ilinden" - Del~evo za 2009 godina 
 
1. Se usvojuva Godi{nata smetka na JLB "Ilinden" - Del~evo za 2009 godina. 
 
 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
Slu`ben glasnik na op{tina Del~evo. 
 
 
Broj 07-920/1                 SOVET NA OP[TINA DEL^EVO 
23.04. 2010 god.                 Pretsedatel, 
     Del~evo                           Toni Trajanovski, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 26 став 2 од Законот за рамномерен регионален 
развој (“ Службен весник на РМ“ бр. 63/2007) и член 36 од Законот за 
локална самоуправа (“ Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), Советот на 
Општина Делчево, на својата 11. редовна седница, одржана на ден 23.04. 
2010 година, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештајот за работењето на 
Центарот за развој на Источно-планскиот регион 

за 2009 година 
 
 

1. Се усвојува Извештајот за работењето на Центарот за развој на Источно-
планскиот регион за 2009 година. 
 
2. Заклучокот да се достави до Центарот за развој на Источен плански 
регион со седиште во Штип. 
 
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “ 
Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
 
Број 07-921/1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
23.04.2010 год.                      Претседател, 
Д е л ч е в о                  Тони Трајановски, с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална 
самоуправа (“Сл. весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 143 став 2 од 
Деловникот  за работа на Советот на општина Делчево, Советот на 
општина Делчево, на својата 11. редовна седница одржана на ден 
23.04.2010 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за приоритет на проект и обезбедени средства 

за реализација на проект 
 

Член 1 
 

 Оваа одлука се донесува за потребите за аплицирање во 
Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2010 
година, преку Агенцијата за финансиска поддршка на земјоделството 
и руралниот развој при Владата на РМ. 
 

Член 2 
 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Делчево дава приоритет на 
проектот “Изградба на велосипедска патека од Делчево до м.в. “Илин 
камен“, за аплицирање по Мерка 4.3. од Програмата за финансиска 
поддршка на руралниот развој за 2010 година: Инвестиции во 
реконструкција или изградба на патна инфраструктура во рурални 
подрачја. 
 Вкупната вредност на инвестицијата изнесува 2.180.000,00 МКД, 
од кои 91% се бара финансиска поддршка од Програмата за 
финансиска поддршка на руралниот развој за 2010 година, а 
останатите 9% че бидат обезбедени од општинскиот буџет за 2010 
година во Програмата ЈД, Потпрограма ЈДО, Конто 482120. 
 

Член 3 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во “ Сл. гласник на општина Делчево“. 
 
 
Број 07- 922/1   СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
23. 04. 2010 год.    Претседател, 
Д е л ч е в о    Тони Трајановски, с.р. 
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 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“ Сл. 
весник на РМ3 бр.5/2002) и член 13 став 1 од Законот за енергетика 
(“Сл. весник на РМ3 бр.63/2004), Советот на Општина Делчево, на 
својата 11. редовна седница одржана на ден 23.04. 2010 година, 
донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за пристапување кон изработка 

на Програма за развој на 
енергетиката на општина Делчево 

 
Член 1 

 
 Општина Делчево пристапува кон изработка на Програма за 
развој на енергетиката на општина Делчево. 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во “ Сл. гласник на општина Делчево“. 
 
 
Бр. 07-923/1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
23.04. 2010 год.     Претседател, 
Д е л ч е в о     Тони Трајановски, с.р. 
 
         
 Врз основа на член 18 став 2 од Законот за меморијални 
споменици и спомен - обележја ( “Сл. весник на РМ“ бр.66/2004) и 
член 36 од Законот за локална самоуправа (“Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002), Советот на општина Делчево, на својата 11. редовна 
седница, одржана на ден 23. 04. 2010 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за именување членови на Одборот 
за подигање на спомен - обележја 

 
 
 1. За претседател и членови на Одборот за подигање на спомен - 
обележја во општина Делчево се именуваат: 
 
- Тони Трајановски - претседател 
- Зоран Станоевски - член 
- Слободанчо Димитровски - член 
- Мира Стојчевска - член 
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- Љупчо Петровски - член 
- Ѓорѓи Јанковски - член 
- Горан Петровски - член 
- Митко Антовски - член 
- Анка Христова- член 
 
  2. Одборот ќе работи согласно надлежностите утврдени во 
Законот за меморијални споменици и спомен - обележја (од член 10 до 
член 16). 
 
 3. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во “ Сл. гласник на општина Делчево.“ 
 
 
 
Број 07 - 924/1   СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
23.04. 2010 год.    Претседател, 
Д е л ч е в о     Тони Трајановски, с.р. 
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